附件2：
关于举办“祖国兴，少年强，中国梦辉煌”红色电影配音大赛的通知

各学院（部）青马学会：
为深入学习贯彻两会精神，以中国梦和中国特色社会主义凝聚共识、汇聚力量，不忘老一辈革命人的精神，勇当共产主义的先锋，以喜闻乐见的形式提升青年学生的思想高度，以轻松愉快的形式学习进步，为实现中国梦共同前行，特举办“祖国兴，少年强，中国梦辉煌”红色电影配音大赛。具体通知如下：
1、 活动时间
    2016年5月8日
2、 活动组织
　　主办单位：东北师范大学青马学会
    承办单位：化学学院青马分会
3、 活动人员
    东北师范大学全体学生
4、 活动安排
大赛分为三个环节。
第一环节：风采展示，各参赛队伍在活动开始前每组派代表进行抽签，按抽
签顺序向大家展示自选红色电影配音。
第二环节：抢猜红歌，红歌试放15秒，各组进行抢答，答对为该组加一分，
答错不扣分，并且答对者可获奖励。（共2题）
第三环节：红色电影配音，现场播放电影片段，各队伍通过抽签选择配音片
段，进行临场配音。
5、 活动要求
1.选手参赛必须严格遵守比赛规则，不得作弊，否则取消参赛资格。
2.比赛顺序由抽签顺序决定，选手迟到3分钟视为弃权。
3.评分细则
	要求
	分数

	表演生动形象、具有感染力
	10分

	语言连贯、语气剧情相符
	10分

	同组组员之间配合默契
	10分

六、奖励办法
 本次大赛将设立一等奖1组、二等奖1组、三等奖2组，优秀奖若干。
    七、相关说明
 1.请各学院团委及青马分会对此次活动予以重视，加强宣传。
 2.请有意愿参与活动者与本次活动负责人联系（下有联系方式）。
 3.如有疑问，请联系本次大赛负责人。
 4.本次活动解释权归校青马学会所有。

    联系人
 王馨野 15764378056

东北师范大学青马学会
                                               化学学院青马分会
[bookmark: _GoBack]                                                  2016年5月3日